1

2018 年 7 ⽉ 14 ⽇

関係者各位

⽴命館⼤学学友会中央事務局

2018 年度春季新規登録団体承認団体⼀覧
厳正な審査の結果、下記団体が最終審査通過となりましたのでお知らせします。

記

御朱 Rits
硬式テニスサークルぶらんてぃ〜

創作ダンスサークル Collash
⽴命館 Jeet

⽴命館⼤学グラスルーツ
⽴命館⼤学フラッグフットボールサークル WILD GUNMANS

⽴命館旅サークル MILE
アフタヌーンティー同好会

スラッピー
ルートプラス

Beyond Borders Language 研究会
Bloc

Dolphin
DREAMS

Good Samaritan Club
International Cross Circle

italian studies
JOKER

JOYFUL
POSH

Rickstater
RISE

 2

Ritsumeikan EVOLVED
Rye

SIEGTOR F.C.
Wild Pitch

windmil

以上（27 団体）